

Formularul nr. 7

Obiectivul: Sistem Antiincendiu

Obiectul: Stomatologia

Devizul: Deviz local

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-06

Valoarea de deviz 144 199,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrări de construcție				
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	150	20,83	3124,49
					6,31	946,26
	1.	TOTAL Lucrări de construcție				3124,49
		Inclusiv salariul				946,26
	2.	Lucrări de montare				
2	10-08- 001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de semnalizare.	buc	1	850,62	850,62
					841,12	841,12
3	10-08- 001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare.	buc	5	1271,78	6358,9
					1261,68	6308,4
4	10-08- 001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare.	buc	15	2061,35	30920,25
					2050,23	30753,45
5	10-04- 066-05	Aparataj de perete: Sonerie.	buc	5	52,65	263,25
					52,57	262,85
6	08-03- 593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световые настенные указатели).	100 buc	0,04	5484,12	219,36
					5162,37	206,49
7		Indicator led EXIT Panlight	buc	4	507	2028
					0	0
8	10-08- 003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Устройства	buc	1	269,89	269,89
					262,85	262,85
9	10-01- 039-06	Acumulator 12V 7A	buc	2	105,14	210,28
					105,14	210,28
10	08-02- 402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	1,35	833,34	1125
					741,24	1000,67
11		Cablu instalații, semnalizare, alarmare incendiu, rezistent la foc 1*2*0,8mm	buc	135	14,43	1948,05
					0	0
12	08-02- 390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se	100 m	0,73	1006,37	734,65
					856,37	625,15
13	10-04- 066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor.	buc	1	337,49	337,49
					315,42	315,42
	2.	TOTAL Lucrări de montare				45265,74
		Inclusiv salariul				40786,68
	3.	Utilaje și materiale				
14		Centrală detecție incendiu analog adresabilă cu o buclă TELEDATAONE	buc	1	15463,5	15463,5
					0	0

15		Modul de rețea ONERING	buc	1	8014,5	8014,5
					0	0
16		dETECTOR DE FUM onedetector 1	buc	15	526,5	7897,5
					0	0
17		Bază rele pentru detectoare ONEBASE	buc	15	68,25	1023,75
					0	0
18		Model de intrare adresabil	buc	3	1179,75	3539,25
					0	0
19		Sirenă internă de incendiu RDESF101	buc	5	546	2730
					0	0
20		Sursă de alimentare de rezervă HD RIP 3A	buc	1	711,75	711,75
					0	0
21		Acumulator 12V 7 A	buc	1	350,81	350,81
					0	0
22		Acumulator 12V 18 A	buc	2	1267,5	2535
					0	0
23		Canal plastic 25*16	buc	73	13,4	978,2
					0	0
3.		TOTAL Utilaje și materiale				43244,26
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	793,85
Total greutate materiale (tone)	0

Total		91634,48
Asigurari sociale si medicale	22,00%	9181,25
Total		100815,73
Cheltuieli de transport	7,00%	3214,78
Total		104030,52
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	918,51
Total		104949,03
Cheltuieli de regie	14,50%	15217,61

Total General fara TVA	120166,63
TVA (20%)	24033,33
TOTAL GENERAL	144199,96
Inclusiv salariul	41732,94

Intocmit: **OPP EXTERIOR SRL**
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;